МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2013 г. №13
О результатах деятельности главы администрации

и администрации муниципального образования

Сертолово Всеволожского муниципального района

Ленинградской области за 2012 год

 Заслушав отчет главы администрации о результатах деятельности  главы администрации и администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области  за 2012 год, руководствуясь частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Признать деятельность главы администрации и администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области удовлетворительной.

2. Утвердить отчет главы администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области о результатах деятельности  администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2012 год.

 3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Петербургский рубеж».

 4.  Решение вступает в силу после опубликования.

Глава муниципального
образования

                                               А.П. Верниковский